Interclasses de football 2016-2017
1er degré 
Les deux premiers de chaque poule sont qualifiés pour les  ½  finales (en rouge) 
POULE A

	tour final inclus

	Equipe
	joué
	gagné
	perdu
	nul
	marqué
	encaissé
	différence
	points
	marqué
	encaissé
	différence

	2B
	5
	3
	1
	1
	16
	8
	+8
	10
	24
	14
	+10

	1E
	4
	1
	1
	2
	16
	11
	+5
	5
	18
	25
	-7

	2A
	3
	1
	1
	1
	10
	10
	0
	3
	
	
	

	1C
	3
	0
	3
	0
	5
	18
	-13
	0
	
	
	


POULE B
	tour final inclus

	Equipe
	joué
	gagné
	perdu
	nul
	marqué
	encaissé
	différence
	points
	marqué
	encaissé
	différence

	2C
	6
	6
	0
	0
	49
	7
	+42
	18
	65
	9
	+56

	1F
	5
	2
	2
	1
	29
	16
	+13
	7
	33
	24
	+9

	2F
	4
	2
	2
	0
	9
	22
	-13
	6
	
	
	

	1A
	3
	0
	2
	1
	7
	13
	-6
	1
	
	
	

	1B
	3
	0
	3
	0
	1
	37
	-36
	0
	
	
	


½ FINALES
2B – 1F (8 – 4)
2C – 1 E (14 – 2)
FINALE
2B – 2C ( 0 – 2) 
Interclasses de football 2016-2017
2ème degré 

Les deux premiers de chaque poule se qualifient pour les demi finales (résultats surlignés en rouge). 
POULE  A

	tour final inclus

	Equipe
	joué
	gagné
	perdu
	nul
	marqué
	encaissé
	Différence
	points
	marqué
	encaissé
	différence

	4B
	4
	4
	0
	0
	19
	4
	+15
	12
	22
	7
	+15

	3D
	5
	2
	2
	1
	20
	17
	+3
	7
	22
	20
	+2

	3C1
	4
	2
	2
	0
	15
	19
	-4
	6
	
	
	

	4C
	4
	1
	2
	1
	9
	15
	-6
	4
	
	
	

	3B
	3
	0
	3
	0
	8
	19
	-11
	0
	
	
	


POULE B

	tour final inclus

	Equipe
	joué
	gagné
	perdu
	nul
	marqué
	encaissé
	différence
	points
	marqué
	encaissé
	différence

	4D
	4
	4
	0
	0
	17
	4
	+13
	12
	20
	6
	+14

	4A
	5
	3
	2
	0
	9
	11
	-2
	9
	12
	14
	-2

	3A
	4
	2
	2
	0
	15
	18
	-3
	6
	
	
	

	3E
	2
	0
	2
	0
	7
	9
	-2
	0
	
	
	

	3C2
	3
	0
	3
	0
	9
	15
	-6
	0
	
	
	


½ FINALES
4B – 4A (3-3 et victoire des 4B après tirs au but 3-1)
4D – 3D (3 -2)
FINALE
4D – 4B (2 -2) et victoire des 4B au pénalty 7-6
Interclasses de football 2016-2017
3ème degré
Les deux premiers se qualifient pour la finale 

POULE A

	tour final inclus

	Equipe
	joué
	gagné
	perdu
	nul
	marqué
	encaissé
	différence
	points
	marqué
	encaissé
	différence

	6C
	3
	2
	1
	0
	11
	10
	+1
	6
	
	
	

	PROFS
	3
	2
	1
	0
	8
	8
	0
	6
	
	
	

	6B
	3
	1
	2
	0
	16
	14
	+2
	3
	
	
	

	6A
	3
	1
	2
	0
	9
	11
	-2
	3
	
	
	


FINALE
PROFS – 6C
